
MAREK WIERZBICKI 

TRAKO SP. Z O.O. 577 Oznaczenia

D - kursuje od poniedziałku do piątku

oznaczenia kursów D D D D D D D D D D

nr linii 577 577 577 577 577 577 577 577 577 577 Linię obsługuje 

11712 Wrocław - FAT (przy ul. Grabiszyńskiej) 07:20 08:30 10:40 12:40 14:30 15:30 16:30 17:40 18:40 20:10 Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.o.

11730 Wrocław - Oporów (pętla tramwajowa) 07:23 08:33 10:43 12:43 14:33 15:33 16:33 17:43 18:43 20:13 al..San Francisco 8

17103 Wrocław - Wiejska 07:25 08:35 10:45 12:45 14:35 15:35 16:35 17:45 18:45 20:15 55-020 Rzeplin

Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa 07:29 08:39 10:49 12:49 14:39 15:39 16:39 17:49 18:49 20:19 informacje, skargi, wnioski:

Mokronos Dolny - Stawowa/Szczęśliwa 07:30 08:40 10:50 12:50 14:40 15:40 16:40 17:50 18:50 20:20 tel. 71 78 555 97 / 509 258 541

Mokronos Górny - Wrocławska/Gwarna 07:32 08:42 10:52 12:52 14:42 15:42 16:42 17:52 18:52 20:22 przewozy@trako.com.pl

Smolec - Wrocławska 07:35 08:45 10:55 12:55 14:45 15:45 16:45 17:55 18:55 20:25 www.przewozy.trako.com.pl

Smolec - Chłopska/Główna 07:37 08:47 10:57 12:57 14:47 15:47 16:47 17:57 18:57 20:27

Smolec - sklep/Dębowa 08:48

Krzeptów - skrzyżowanie 08:50

Smolec - Chłopska/Cisowa 07:39 10:59 12:59 14:49 15:49 16:49 17:59 18:59 20:29

Smolec - Chłopska/Śliwkowa 07:40 11:00 13:00 14:50 15:50 16:50 18:00 19:00 20:30

Smolec - Chłopska/Wrzosowa 07:41 11:01 13:01 14:51 15:51 16:51 18:01 19:01 20:31

Smolec - Wiśniowa 07:42 11:02 13:02 14:52 15:52 16:52 18:02 19:02 20:32

Krzeptów - lotnisko (Krzeptowa Dolina) 07:44 11:04 13:04 14:54 15:54 16:54 18:04 19:04 20:34

Krzeptów - boisko 07:45 11:05 13:05 14:55 15:55 16:55 18:05 19:05 20:35

Krzeptów - pętla 07:46 08:51 11:06 13:06 14:56 15:56 16:56 18:06 19:06 20:36

MAREK WIERZBICKI 

TRAKO SP. Z O.O. 577

oznaczenia kursów D D D D D D D D D D D

nr linii 577 577 577 577 577 577 577 577 577 577 577

Krzeptów - pętla 05:55 06:40 07:55 08:55 11:10 13:10 15:00 16:00 17:00 18:10 19:10

Krzeptów - skrzyżowanie 15:01 16:01

Smolec - Główna (na wys. nr 83) 15:03 16:03

Krzeptów - boisko 05:56 06:41 07:56 08:56 11:11 13:11 17:01 18:11 19:11

Krzeptów - lotnisko (Krzeptowa Dolina) 05:57 06:42 07:57 08:57 11:12 13:12 17:02 18:12 19:12

Smolec - Wiśniowa 05:59 06:44 07:59 08:59 11:14 13:14 17:04 18:14 19:14

Smolec - Chłopska/Wrzosowa 06:00 06:45 08:00 09:00 11:15 13:15 17:05 18:15 19:15

Smolec - Chłopska/Śliwkowa 06:01 06:46 08:01 09:01 11:16 13:16 17:06 18:16 19:16

Smolec - Chłopska/Cisowa 06:02 06:47 08:02 09:02 11:17 13:17 17:07 18:17 19:17

Smolec - Chłopska/Główna 06:04 06:49 08:04 09:04 11:19 13:19 15:04 16:04 17:09 18:19 19:19

Smolec - Wrocławska 06:06 06:51 08:06 09:06 11:21 13:21 15:06 16:06 17:11 18:21 19:21

Mokronos Górny - Wrocławska/Gwarna 06:09 06:54 08:09 09:09 11:24 13:24 15:09 16:09 17:14 18:24 19:24

Mokronos Dolny - Stawowa/Szczęśliwa 06:11 06:56 08:11 09:11 11:26 13:26 15:11 16:11 17:16 18:26 19:26

Mokronos Dolny - Parkowa/Stawowa 06:12 06:57 08:12 09:12 11:27 13:27 15:12 16:12 17:17 18:27 19:27

17104 Wrocław - Wiejska - ul. Solskiego 06:15 07:00 08:15 09:15 11:30 13:30 15:15 16:15 17:20 18:30 19:30

11730 Wrocław - Oporów (pętla tramwajowa) 06:17 07:02 08:17 09:17 11:32 13:32 15:17 16:17 17:22 18:32 19:32

11712 Wrocław - FAT 06:20 07:05 08:20 11:35 13:35 15:20 16:20 17:25 18:35 19:35

11706 Wrocław - FAT 09:20

11504 Wrocław - Stalowa 09:24
10378 Wrocław - Grabiszyńska 09:26

10373 Wrocław - pl. Legionów 09:28

numer 

przystanku

ważny od 01.09.2017 dni robocze od poniedziałku do piątku 

Wrocław FAT - Mokronos Dolny - Mokronos Górny - Smolec - Krzeptów pętla

ważny od 01.09.2017 dni robocze od poniedziałku do piątku

numer 

przystanku

Krzeptów pętla - Smolec - Mokronos Górny - Mokronos Dolny - Wrocław FAT


